
TARİH:

TEMA VE YER

AÇIKLAMA

Festival programı kapsamında 

Formülova araçları ve  el yapımı uçuş 

araçlarıyla suya atlama yarışları 

gerçekleştirilecektir. Ayrıca kano, 

paddle ve diğer su sporları araçlarıyla 

kortej geçişi düzenlenecek, program 

plaket takdim töreni ile sona erecektir.

Festival alanındaki stant etkinlikleri ve 

oyunlar, ödülsüz ve serbest katılım 

esasına dayalı olarak gün boyunca 

devam edecektir. Müzik, eğlence ve 

çeşitli etkinliklerle festival coşkusu alan 

genelinde sürdürülecektir.

10.00 FORMÜLOVA  Hazırlık turu  Sabah Zumbası

11.00 FORMÜLOVA 1.Tur Elemeleri

Kırmızı ışık -Yeşil Işık oyunu, Biçer 

Oyunu, Sandalye Kapmaca, Çubuk 

Kapmaca,

12.00 FORMÜLOVA  2. Tur Elemeleri
Dilek Ergin, Halay ve Erik Dalı gibi 

toplu oyunlar,

13.00 FORMÜLOVA  Final turu En İyi Maske yarışması

14.00
Tasarlanan Uçuş Kanatları  ile Göle 

Atlama Yarışması
Kahkaha Yogası

15.00
Tasarlanan Uçuş Kanatları  ile Göle 

Atlama Yarışması

Sahne Senin 1.Müzik Grubu ,Denge 

Bisikleti

16.00 Su Korteji
Sahne Senin 2.Müzik Grubu ve 

Kolbastı 

17.00 Sahne Senin 1. Müzik Grubu ve Halay Sahne Senin 3. Müzik Grubu ve Halay

18.00
Sahne Senin 2.Müzik Grubu  ve Erik 

Dalı

Sahne Senin 4 .Müzik Grubu  ve Erik 

Dalı

19.00

FESTİVAL BOYU 

ŞENLİK ALANINDA

FESTİVAL BOYU 

STANDLARDA 

PİNHANİ Konseri (Açık Amfi) Ödül Töreni Colorfest

Karaoke Ses Yarışması,  Colorfest

Sahne Senin 1.Grup  ve Kolbastı

Sahne Senin 2. Grup ve Halay Sahne Senin 2. Grup ve Halay

EKSİ 1 (Açık Amfi) ve Can Çınar Çelik(Açık Amfi)

Madalya ve Kupa Töreni

Sahne Senin 1.Grup  ve Kolbastı

Alperen Kekilli Konseri,

Korumalı Futbol  Gösterisi, Satranç Şovu , Boks Gösterisi ,Kırmızı 

ışık -Yeşil Işık oyunu, biçer  Oyunu

Kareoke Ses Yarışması, 

Festival Açılış Töreni Programı , Gençlik Yürüyüşü,

Sandalye Kapmaca ve Çubuk Kapmaca  gibi eğlenceli yarışmalar 

düzenlenecek; Masa  Tenisi Turnuvası 1. turu, Voleybol 

Turnuvası  1. turu ve Halat Çekme Yarışması 1. turu ile sportif 

mücadeleler başlayacaktır.

Modern Dans Gösterisi, Yoğurt Yeme  Yarışması 1.tur

Toy Kebabı Yarışması,Yoğurt Yeme Yarışması final 

turu

Festival süresince gün içerisindeki önemli anlar, İletişim Fakültesi koordinasyonunda canlı bağlantılarla  anlık olarak takipçilere aktarılacaktır.Etkinlik alanında L angırt, Masa Hokeyi, Çivili Futbol, Masa 

Curling, Fasulye Torbası Atma Oyunu ile çeşitli akıl, zekâ ve koordinasyon oyunları katılımcılarla buluşacaktır.Katılımcılar, festival alanında çektikleri selfieleri #CÜnifest etiketiyle paylaşarak festivalin 

sosyal medya hesaplarında yer alma fırsatı yakalayacaktır. Yapılan paylaşımlar arasından seçilecek 1., 2. ve 3. fotoğraf sahiplerine günlük para ödülü verilecektir. Ayrıca ödüllü röportaj yarışması 

düzenlenecektir.

Festival alanında Slackline , ok atma, at binme, masa tenisi, voleybol, badminton, korumalı futbol atış alanı, dev jenga, goobol ve ç upoli gibi sportif ve eğlenceli aktiviteler gün boyu devam edecektir.

Sponsor etkinlikleri kapsamında Red Bull kabininde uçuş kanadı yapım etkinlikleri, interaktif ve dijital oyunlar , İş Bankası Genç Maksimum oyun alanları ve kapalı futbol aktiviteleri ile Power Group 

tırı dijital oyun deneyimleri katılımcılara sunulacaktır.Festival boyuncaüniversite yerleşkesi üzerinde gerçekleştirilecek paramotor uçuşları ile  festivale görsel bir şölen katacaktır.

Festival alanında mühendislik araçları ve motorlu araçların tanıtımı gerçekleştirilecek; katılımcılar için refleks oyunu ve çeşitli deneyim alanları kurulacaktır.Etkinlik programında Speaking Yarışması, 

Kariyer Yarışması, Tarih Bilgi Yarışması, delikli halkadan Amerikan futbolu geçirme, modern yapı kurma etkinliği,  kabin içerisinde f otoğraf çekimi , afet bilinci ve ilk yardım eğitimi, Kızılay temalı 

oyunlar, ekonomi kâr-zarar oyunu, langırt ve renkli bardak dizme oyunu yer alacaktır.Ayrıca Küresel Sorunlar Duvarı ve Sergisi, Ödül Çarkı, Hukuki Fal Fanusu, Ağırlık ve Vücut Gücü Yarışmaları, “Hangi 

Lidersin?” kişilik etkinliği,Mini Kol Güreşi, Girişimcilik Çarkı ve tarih temalı etkinlikler katılımcılarla buluşacaktır.Festival alanının farklı noktalarına kurulacak temalı fotoğraf çekim alanları  ve dekoratif 

stantlar, sponsor destekleriyle katılımcılara şenliğe dair hatıra niteliğinde özel çekim fırsatları sunacaktır.Atölye ve yaratıcı etkinlikler kapsamında çanta boyama,  yüz boyama , sosis balon yapımı , 

peaking ve glitter standı, mum boyama, kendi tarzını (vibe) oluşturma alanı, festival makyajı, origami, alkol gözlüğü deneyim alanı ve maske yarışması  düzenlenecektir.Bunun yanı sıra geri dönüşüm 

bardaklardan saksı yapımı,  kilden özgün tasarım atölyesi, kör parkur  ve çember atma yarışması ile el becerisi ve eğlenceyi bir araya getiren etkinlikler gün boyunca devam edecektir.

ÇUKUROVA ÜNİ-FEST ETKİNLİK PLANI ÖRNEĞİ

13.May 14.May 15.May

Festival açılışı, Atatürk Anıtı’na çelenk koyma töreni ile 

başlayacaktır. Ardından tüm kulüpler ve fakültelerden öğrenciler, 

bando takımı eşliğinde festival alanına kortej yürüyüşü 

gerçekleştirecektir.Festival alanında halk oyunları ekibi karşılama 

gösterisi yapacaktır. .Açılış programı, yöresel oyunlar ve Erik Dalı 

ile coşkulu bir şekilde sona erecektir.

Ayrıca Dağcılık Kulübü, bayraklarla Dış İlişkiler Binası’na tırmanış 

gerçekleştirerek festivale görsel bir katkı sunacaktır.

 Ünilig Final  Maçları, f estival etkinlikleri kapsamında Satranç, 

Sudoku turnuvalarının başlangıcı

Gençliğin İzinden(Şenlik Alanı) Gönül Coğrafyası Gençlik Toyu(Şenlik Alanı) Su Oyunları Festivali (Kayıkhane ve Şenlik Alanı)

Konferansın ardından, mehteran takımı, davul 

gösterileri, atlı ekipler ve geleneksel kıyafetli 

katılımcılar eşliğinde festival alanına Toy yürüyüşü 

düzenlenecektir.

Mangal ,Misket oynama, Beş taş  ve Tavla 

Turnuvaları başlangıcı ve Mars Güreşi 

yarışması,Voleybol ve Masa tenisi final turu, Gönül 

Coğrafyası Semineri

Çuval Yarışı,Yumurta Yarışı, Halat Çekme final turu, 

Hamur Açma Yarışması

Kırmızı ışık -Yeşil Işık oyunu,Biçer Oyunu Sandalye 

Kapmaca, Çubuk Kapmaca,

 “Gönül Coğrafyası” Kültürel Toy Programı 

kapsamında katılımcılara yayık ayran  ve ateşte 

pişirilen Özbek pilavı ikram edilecektir. Program 

içerisinde Mehteran gösterisi, halk oyunları 

gösterileri, Kartal Dansı , Çerkes Dansı ve Osmanlı 

Hanımları Defilesi ile geleneksel kültür unsurları 

sahnelenecektir.


